

Investitor

Obiect

**Lucrari de reparatie pe str.M.Eminescu, asternerea stratului de uzura din beton
asfaltic, sector centru-liceu s.Gura Galbenei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie cu perie	100m2			9,79
	3410540 0056031	Perie mecanica	h-ut	0,0250	391,56	9,79
2	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			473,60
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	0,00	0,00
	2413317 000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	7,35	334,43
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	450,00	23,85
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			135,30
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 332,33	125,24
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	290,00	1,54
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	785,00	4,16

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

